ство индивидуального жилого дома в рамках 

реализации основного мероприятия «Обеспе-

чение жильем молодых семей» государствен-

ной программы Российской Федерации «Обе-

спечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации» 31 568 (тридцать одна тысяча 

пятьсот шестьдесят восемь) рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего 

постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в 

силу со дня его принятия и распространяется 

на права, возникшие с 01 января 2021 года.

Первый заместитель главы администрации